1

四 川 省 卫 生 信 息 学 会
川卫信学发〔2024〕32号

四川省卫生信息学会
关于召开互联网医疗培训会议暨

第七届智慧医疗创新大赛（四川赛区）的通知

各会员单位及参赛单位：

为积极响应“健康中国”和“创新驱动发展”战略，推进医

疗健康与信息技术的创新融合，发挥“互联网+医疗健康”创新

活力，普及推广创新成果，整合技术资源，交流智慧医疗与互联

网诊疗经验，落实互联网总医院发展要求，四川省卫生信息学会

互联网医疗专委会定于 7 月在雅安市召开“互联网医疗培训会议

暨第七届智慧医疗创新大赛（四川赛区）”，现将有关事宜通知

如下：

一、会议时间及地点

（一）会议时间：2024 年 7 月 19 日-7 月 20 日（19 日下午

14:00-18:00 报到）。

（二）会议地点：雅安市蜀天星月宾馆。

（三）地 址：四川省雅安市雨城区张家山路 10 号。

二、会议内容

（一）互联网医疗培训

2

会议将邀请卫健委相关部门的领导、卫生健康信息行业专家

就互联网医院相关政策、智慧医疗发展热点、难点等进行解读，

对互联网医疗建设与发展进行会议培训，并邀请鸿蒙生态布道师

分享如何共建鸿蒙生态花园。

（二）第七届智慧医疗创新大赛（四川赛区）竞赛，赛事规

则请登陆大赛官网https://www.shic.org.cn查询。

三、参会人员

（一）省内卫生健康行业相关领导、专家。

（二）学会各会员单位、互联网医疗专委会委员。

（三）卫生医疗机构及医疗信息技术企事业单位等。

四、培训方式及费用

（一）本次培训采用线上报名方式，请各参训人员扫描下面

二维码报名，准确填写各项信息，报名截止时间为7月17日。

（二）本次培训本着自愿参加的原则，参训人员培训费300元

／人（含资料费和餐费），住宿及交通费用回原单位报销。

（三）缴费方式及发票。

1.线上报名系统缴费（微信）。

2.现场缴费：仅支持POS刷卡及支付宝。

3

3.银行汇款：汇款请注明“互联网医疗培训”。

单位名称：四川省卫生信息学会

开户银行：中国建设银行成都金河支行

账 号：5100 1508 6080 5150 1403

4.发 票：增值税电子普通发票，内容为培训费。通过线

上报名系统缴费的参会人员自缴费之日起至2024年7月25日前可

在线扫码开票，电子发票将自动发至您的邮箱和手机短信；线下

缴费参会人员会议举办期间现场开具。

五、相关事宜

（一）请各参训人员提前自行预定房间，酒店订房联系人：

王经理 15881231321。

（二）会议联系人：黄红梅 13890857882

徐 霞 13880672643

四川省卫生信息学会

2024 年 6 月 24 日

四川省卫生信息学会办公室 2024年6月24日印发